Российская Федерация

Администрация Савинского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2013 № 10
д. Савино

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования Савинского сельского поселения

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Уставом Савинского сельского поселения паспортизацией автомобильных дорог общего пользования местного значения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования Савинского сельского поселения.
2. Считать утратившими силу  постановления Главы администрации Савинского сельского поселения: от 22.05.2009 № 58 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования Савинского сельского поселения», от 05.09.2012 года № 88 «О внесении изменений в  Перечень автомобильных дорог общего пользования Савинского сельского поселения, утвержденный постановлением Главы администрации Савинского сельского поселения от 22.05.2009 № 58».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и на официальном сайте администрации в сети «Интернет» по адресу http://savinoadm.ru.
Глава сельского поселения: В.И.Бабич

Утверждён постановлением Главы Савинского сельского поселения от 28.01.2013 г. № 10

Перечень автомобильных дорог общего пользования Савинского сельского поселения

	Сведения о собственнике, владельце  автомобильной дороги
	Наименование

Автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяжённость автомобильной дороги (км)
	Сведения о соответствии автодороги и её участков техническим характеристикам класса и категории автомобильной дороги
	Вид разрешенного использования автомобильной дороги
	Иные сведения

	АдминистрацияСавинского сельского поселения ИНН 5310012735 КПП 531001001 л/с 03503005590 ОКАТО 49225850000
	д. Волынь от д. № 43 съезд до реки
	49 225 850 ОП МП 001
	0,14
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Волынь от д. № 42 до д. № 78
	49 225 850 ОП МП 002
	0,6
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Волынь от д. № 2 до д. № 40
	49 225 850 ОП МП 003
	0,78
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Волынь от д. № 75 до д. № 99
	49 225 850 ОП МП 004
	0,28
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Волынь от вышки сотовой связи до д. № 23 и от д. № 23 до д.№ 45А
	49 225 850 ОП МП 005
	1,2
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Городок от д. №1 до д. №23 (поворот налево –1-ая остановка перед мостом)
	49 225 850 ОП МП 006

	0,710
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Губарёво

(от д. № 1 до разворотного кольца и далее 200 м)
	49 225 850 ОП МП 007
	1,858
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Дубровка

ул. Муравьи

(въезд налево от знака «Муравьи»,

поворот направо до реки)
	49 225 850 ОП МП 008
	1,32
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Дубровка
ул. Чудинская

(налево от д. 17 до

д. №2 и налево до д. №31)
	49 225 850 ОП МП 09
	0,4
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Дубровка ул. Рассветная (направо перед магазином РАЙПО по кругу до д. №22)
	49 225 850 ОП МП 10
	0,7422
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Кирилловка ул. Полевая (от д.№1 до д.№12)

	49 225 850 ОП МП 011
	0,230
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Кирилловка ул. Береговая (поворот налево после д. № 45 до реки и налево)
	49 225 850 ОП МП 012
	0,360
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Мшага (съезд направо перед д. № 7 до вышки сотовой связи)
	49 225 850 ОП МП 013

	0,59
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д.Новониколаевское от 1-ой остановки до дороги в направлении от  «д. № 1 до выезда на автодорогу Савино-Селище»
	49 225 850 ОП МП 014

	0,190

	5

	общего пользования (ОП)

	требует ремонта

	д. Новониколаевское от 2-ой остановки до пересечения с дорогой «от д. №1 до выезда на автодорогу Савино-Селище»
	49 225 850 ОП МП 015

	0,172
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Новониколаевское от д. №1 до выезда на автодорогу Савино-Селище
	49 225 850 ОП МП 016
	1,653
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Новониколаевское съезд от «Немецкого кладбища» до д. № 1
	49 225 850 ОП МП 017
	0,280
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Савино ул. Центральная (вокруг многоквартирных домов с д. №1 до д. № 6 выезд на ул. Школьная, от. МКД № 1 к реке, от ул. школьной до Дубовой рощи)
	49 225 850 ОП МП 018
	1,15438
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Савино ул. Вишерская
	49 225 850 ОП МП 019

	4
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Савино ул. Набережная (от ул. Школьной до пересечения с автодорогой Савино-Губарево)
	49 225 850 ОП МП 020
	0,8621
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Савино ул. Речная

(мост ч/з канал поворот налево в направлении Савино-Губарево до пересечения с ул. Вишерской)

	49 225 850 ОП МП 021
	0,9043
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Савино ул. Кемпинг (съезд с трассы М10 до налево до д. № 1 и направо до д. № 6)
	49 225 850 ОП МП 022
	0,433
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Слутка направо от 1-ой  остановки до д. №12 по кольцу до д. № 8 до выезда на дорогу Савино-Селище)
	49 225 850  ОП МП 023
	0,8132
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Слутка от д. №36 налево до д. №53, вдоль реки
	49 225 850 ОП МП 024
	0,595
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Слутка поворот направо от магазина до МКД № 38 далее налево до выезда на дорогу Савино-Селище)
	49 225 850 ОП МП 025
	0,7135
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Сперанская Мыза (от перекрестка дорог у поворот на кладбище и по деревне вправо и влево)
	 49 225 850 ОП МП 026
	0,7
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Ситно въезд в деревню до д. №16, дорога по деревне вправо и влево
	49 225 850 ОП МП 027
	1,184
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	п.Ситно ул.Зелёная (от д. №1 до д. №10)
	49 225 850 ОП МП 028
	0,385
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	п. Ситно ул. Весёлая (въезд с ул. Шоссейная поворот направо до д. №10)
	49 225 850 ОП МП 029

	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	п. Ситно ул.Набережная (от ул. Зелёной до перекрестка направо до конца дороги съезд вправо и влево по кольцу)
	49 225 850 ОП МП 030
	0,814
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	п. Ситно ул.Мира (от д. №1 до д. №25)
	49 225 850 ОП МП 031
	0,206

	д. Волынь от д. № 101 до д. № 131 далее до вышки сотовой связи
	49 225 850 ОП МП 032
	0,91
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта

	д. Дубровка от автодороги Савино – Селище к многоквартирным домам д. Дубровка ул. Центральная дома №№1 и 2
	49 225 850 ОП МП 033
	1,1
	5
	общего пользования (ОП)
	требует ремонта